

Lipiec to miesiąc, który nie sprzyja organizowa-  
niu imprez sportowych w większych miastach. Piżma,  
upalna pogoda sprawia, że życie sportowe koncentruje się  
w małych ośrodkach województwa, lub nad popularnymi  
~~w dużym okręgu rzekami i jeziorami~~. Serwis piłk. w tym czasie  
nie ma

To też również w Bydgoszczy i Toruniu jak i w  
innych miastach Pomorza ~~sie~~ <sup>dużo</sup> zaregrowało ~~pranie~~  
~~zadanych~~ imprez. ~~Dobrych też kilka rozgrywek piłkarskich~~  
~~umyślnie~~

Spotkania piłki siatkowej w kategorii seniorów  
i juniorów o mistrzostwo okręgu zostały zakończone.  
W grupie seniorów w klasie A mistrzostwo zdobyła  
bydgoska „Astoria”, a w grupie juniorów drużyna  
„Budowlanych” (Toruń).

W kategorii seniorów I miejsce w tabeli zajmuje: „As-  
tonia” przed „Związkowcem” (Bydź), „Olympis” (Gudy)  
i „Starlem” (Brodnica). W kategorii juniorów  
I miejsce przypadło drużynie „Budowlanych”  
(Toruń) przed „Karcem” (Gudy) i „Wstępną” (Bydź).

Drużyna piłki nożnej rybnickiego ROW-u  
która po zakończeniu sezonu spadła do II ligi,  
przebywa na obozie szkoleniowym na terenie naszego  
województwa. ROW rozegrał wieczorą w WTOetawku  
pierwsze towarzyskie spotkanie z mistrzem naszej  
ligi okręgowej „Kujawiakiem”. Wygrali piłkarscy z  
Rybniaka 5:0. Bramki zdobyli: Lerch, Szaryński,  
Gach i Sulik.

W najbliższym czasie ROW wzięła mecz w  
Tomnie z reprezentacją tego miasta.

\*

Zakończony został rozgrywkami piłki nożnej  
o mistrzostwo klasy A juniorów. W spotkaniach uczest-  
niczyły 32 drużyny w czterech grupach, w których  
pięć miejsc zajęły: Unia (Solec Kuj), Legia  
(Chetuzia), Pogon (Mogilno) i Gryf (Tomni).  
Drużyny te w nowym sezonie grać będą w lidze  
okresowej.

\*

Wydział Gier i Dyscypliny Okr. Zw. Piłki

Siatkowej dokonał weryfikacji spotkań drużyn,  
ubiegających się o awans do ligi okresowej. I miejsce  
zajęła „Tucholańska”, II „Włocławczanka”, III „Budowlanka”  
(Lipno). Dwie pierwsze drużyny: „Tucholańska” i „Włoc-  
ławczanka” zyskały awans.

\*

Zawodnicy polscy, którzy starowali w finale  
kontynentalnym w Lipsku Radzieckim rozegrali tam  
dwa ostatnie spotkania. Drużyna sukces i tym razem  
odnieśli zawodnicy polscy. I miejsce zajęł Pogonich,  
przed Jancarem i Podleckim. Budowlanki Głoc-  
kich, którzy zdobyli tylko o 1 pkt mniej zajęł IV  
miejsce. Na V znalazł się Haloszek.

\*

Reprezentant bydgoskiego Aeroklubu, pilot rybowcomy Jan Wróblewski znajduje się w doskonałej formie. W międzynarodowych mistrzostwach rybowcomych USA zwyciężył w przebiegu otwartym, wysłując odległość 848 km. Wancemu ~~sięgnęciu~~ lotni serdecznie gratulujemy.

\*

Reprezentanci sportowych klubów wojskowych przygotowują się intensywnie do udziału w letniej sportakiadzie Armii Łapmyjskich. Do nadmorskiej o Cetwienua wyjechali bokserzy bydgoskiego „Zariny”, który wchodzi w skład kadry Wojska Polskiego. Na wyposażeniu, z naszej II-ligowej drużyny, wyjechali: Bergius, Januszewski, Rybski, Kaczmarek i Gatozka. W podróży udali się pod opiekę trenera Karusiernaka.